
 

REFSCALE-S 

Číslo položky 4688867 

 
Představujeme REFSCALE-S, elektronickou plnicí váhu 

navrženou tak, aby zjednodušila proces výměny chladiva díky 

svému elegantnímu a efektivnímu provedení. 

 
Díky pozoruhodně nízké celkové výšce pouhých 35 mm 

umožňuje REFSCALE-S snadné umístění lahve s chladivem na 

plošinu. Jeho integrované madlo pro přenášení a lehká  

konstrukce o hmotnosti pouhých 3,2 kg zajišťují 

bezproblémovou přepravu. Model REFSCALE-S je vybaven 

závitem M10, který umožňuje připojení volitelného ventilu 

(10612-REF) pro lahve s chladivem. 

Její mimořádná přesnost zaručuje přesné plnění bez ohledu na 

velikost systému. 

Všechna naměřená data jsou spolehlivě uložena díky inovativní 

paměťové funkci a lze je kdykoli načíst. Integrovaný displej 

umožňuje snadné čtení naměřených hodnot a zajišťuje jasný 

přehled o výměně chladiva. Podsvícení lze zapnout nebo vypnout 

podle světelných podmínek a displej je chráněn před nádobou 

ochrannou lištou. 

 
Váha je vyrobena ze dvou robustních hliníkových desek a je  

vybavena vysoce kvalitní pryžovou protiskluzovou podložkou, která 

zajišťuje stabilní uchycení lahve s chladivem. Napájení je flexibilní 

prostřednictvím baterií nebo připojení USB. Další zajímavost:  

plnící váha dokáže kompenzovat rozdíly v gravitaci, což zajišťuje 

přesné výsledky měření v každé situaci. Pracujte efektivněji  

a připojte váhu k zařízení REFMATE a/nebo REFMESH. 

 
Pro ještě větší pohodlí jej lze bezpečně uložit do dodávaného 

robustního plastového pouzdra a připravit k použití, kdekoli jej 

budete potřebovat. 

 

 
Kompaktní konstrukce, výška jen 35 mm pro snadné umístění lahví s chladivem. 

Integrovaný displej 

Vážící kapacita 110 kg 

Vysoké rozlišení 2 g 

M10 závit pro upevnění ventilu 10612-REF (volitelné příslušenství) pro lahve s chladivem 



 

Material 
 

Provozní teplota  

Ochranné krytí  

Rozlišení  

Provozní hodiny  

Dosah signálu 100 m 

  

  

Vážící rozsah 0 - 110 kg 

Konektor A M10 

Měří hmotnost v kg, lb, a oz 

Bezdrátové připojení s REFMATE a/nebo REFMESH 

Flexibilní napájení pomocí baterie nebo USB Micro typu B 

Programovatelný alarm 

Funkce podržení 

Funkce paměti 

Režim kapacity nádrže chladiva 

Lze kalibrovat v terénu pomocí referenčních závaží. 

Kompenzace měnící se gravitace 
 

 

Technické údaje 
 

Barva žlutá | zelená | černá | šedá 

 

RoHS shoda Ano 

Funkce  Připojení k REFMESH 

Připojení k REFMATE 

USB-B napájení 

Funkce paměti 

Kompenzace gravitace 

Kalibrace 

Režim podržení 

(pro výměnu lahví) 

Normy  

 

CE 

 



 

Přesnost  

 

Balení  

  

Nastavitelný alarm 

Režim kapacity nádrže 

Úroveň nabití baterie 

Indikace překročení rozsahu 

Závit k montáži 10612-REF 
 

 
Příslušenství 

 

4688637 10612-REF-ACME- 

LH 

Plnicí adaptér pro nádoby s chladivem na vahách REFCO 

Připojení: ACME-1/2"-16G levý závit 

4682773             10612-REF-1/4"SAE Plnicí adaptér pro nádoby s chladivem na vahách REFCO 

  Připojení: 1/4" SAE 

4677027 10612-REF Plnící adaptér pro nádoby s chladivem na váhách REFCO 

Připojení: 7/16"-28 UNEF 

 4688316          10612-50-ACME-LH Podpůrné zařízení pro lahve 

Připojení: ACME-1/2"-16G levý závit 

 4682781 10612-50-1/4"SAE Podpůrné zařízení pro lahve Připojení: 1/4" SAE 

 9885074   10612-50 Podpůrné zařízení pro lahve Připojení: 7/16"-28UNEF 

 

 
Náhradní díly 

 

4688963 REFSCALE-S-CASE Robustní plastové pouzdro pro REFSCALE-S 

4688813 REFSCALE- 

BATTERY-COVER 

Náhradní kryt baterie 

pro REFSCALE-S/-C 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
www.ekotez.cz 

Prodej, půjčovna a sídlo firmy 
Hartigova 47 
Praha 3 
+420 222 580 631 

obchod@ekotez.cz 

Servis a výroba 
Budovatelská 287 

Praha 9-Satalice  

+420 221 599 133 

ekotez@ekotez.cz 

http://www.ekotez.cz/
mailto:obchod@ekotez.cz
mailto:ekotez@ekotez.cz

